
 
 

 
 

PROCESSO SELETIVO Nº 0001/2021 
 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO 
 

A Prefeitura Municipal de Ouro Verde, Estado de São Paulo, representada pelo Sr. Prefeito 

Claudinei dos Santos, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 

com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA a lista de classificação com as notas das 

provas objetivas e de títulos do Processo Seletivo Nº 0001/2021. 

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 

 
 
 

Ouro Verde, 21 de maio de 2021. 

 
 
 
 

 
Claudinei dos Santos 
Prefeito Municipal 



Cargo Professor de Educação Especial

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MAIRA DA SILVA PESSOA 19/01/19960348109 77,0004474745091º 1,00076,000

ADRIANA  DOS SANTOS ASTOLFO 15/07/19750348203 61,0002664872702º 1,00060,000

RENATA DA SILVA DE SÁ FUDO 09/05/19810347814 53,00040326473X3º 1,00052,000

VIVIANE DA SILVA MACIEL PINHEIRO 27/01/19840348211 52,0004306167884º 0,00052,000

4Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ANA CAROLINA DE JESUS TORRES 24/07/19970347874 76,0005542024261º 0,00076,000

VIVIANE APARECIDA CARDILI FICKER
FREDERICO

23/07/19740347769 73,0002399962402º 1,00072,000

LUCIANA CAVALCANTE DE FREITAS 25/12/19740348221 73,0002922493913º 1,00072,000

JULIANA CUSTODIO RIGOLO 01/07/19770348293 73,0002783968724º 1,00072,000

FERNANDA BORGES QUERINO DE SOUZA 17/05/19880347932 72,0004520285905º 0,00072,000

KELLY CRISTINA MAROLA BATISTA 19/08/19770348012 65,0002650493136º 1,00064,000

LÉIA FERNANDADOS SANTOS MARTINS 16/04/19920347767 65,0004835213227º 1,00064,000

ALESSANDRA ALCÂNTARA BRITO 24/04/19800348151 64,0003233085088º 0,00064,000

LAISA THAINA DE ASSIS RIBEIRO 26/12/19970347896 64,0005341687119º 0,00064,000

DAIANI RODRIGUES MEDIS 13/06/19990347729 64,00057632068710º 0,00064,000

ERILAINE APARECIDA PEPE 20/03/19840348239 61,00040066741111º 1,00060,000

CAMILA APARECIDA BUTTURI 06/03/19880348312 61,00045262076412º 1,00060,000

ELIANE MARQUES DE LIMA CHIARADIA 23/04/19840348377 60,00040905182213º 0,00060,000

JULIANA RAMIRO DOS SANTOS 17/04/20000347783 60,00058941363614º 0,00060,000

MONIQUE BELTRAMELO DA SILVA 30/06/20000348342 60,00058979940X15º 0,00060,000

RAIMUNDA PAULO DE OLIVEIRA AZEVEDO 23/08/19740347954 57,00026522704516º 1,00056,000

ADRIANA  DOS SANTOS ASTOLFO 15/07/19750348204 57,00026648727017º 1,00056,000

ANA CAROLINA DE SOUZA SILVA 13/10/19920347761 57,00048450918418º 1,00056,000

CAROLINE DE OLIVEIRA SOUZA E SILVA 26/05/19970347774 57,00056973321219º 1,00056,000

GRACIELE JANES 12/04/19860348263 56,0004006664720º 0,00056,000

SIMONE DA SILVA DE SOUZA 02/04/19750347981 52,0002832459621º 0,00052,000

HILDA SILVA BARBOSA DIAS 09/04/19770348174 52,00029324737722º 0,00052,000

KARINA POLO DE SOUZA 01/04/19790348189 52,00029364639923º 0,00052,000

THAIS OLIVEIRA DA SILVA LIMA 13/09/19940347753 52,00065649375624º 0,00052,000

MARIA EDUARDA ANTIQUEIRA CHRISTIANO 31/05/20000348316 52,00054576862725º 0,00052,000

25Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Ensino Fundamental I

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

CAMILA DA SILVA RIBEIRO 19/01/19900348247 81,00016956421º 1,00080,000

LEONEIDE RODRIGUES MARTINEZ 26/09/19670348053 73,0001913772º 1,00072,000

CAROLINA GUERRA ZANONI CARDILLI 30/05/19900347809 64,0003805718213º 0,00064,000

BRENDA FERNANDES FERREIRA 05/07/19940347866 64,0004969822294º 0,00064,000

AMANDA DA CONCEIÇÃO DONATO 23/05/20000348273 64,0005726832855º 0,00064,000

VILMA RAMOS DOS SANTOS MARTINEZ 29/08/19730347916 61,0002460788826º 1,00060,000

LÉIA FERNANDA DOS SANTOS MARTINS 16/04/19920348069 61,0004835213227º 1,00060,000

SUELEN VIEIRA CARRARA 21/12/19830348002 60,0004118799358º 0,00060,000

CIBELE RIBEIRO POLIDORO 27/04/19760348245 56,00025774944 59º 0,00056,000

FERNANDA BORGES QUERINO DE SOUZA 17/05/19880347933 56,00045202859010º 0,00056,000

ROSELAINE ANDRESSA SILVA SANTOS DE 10/06/19910348317 56,00047605908211º 0,00056,000

ANA CAROLINA DE JESUS TORRES 24/07/19970347877 56,00055420242612º 0,00056,000

ANA PAULA DA SILVA PEREIRA 17/05/19990348099 56,00055482203913º 0,00056,000

DAIANI RODRIGUES MEDIS 13/06/19990347731 56,00057632068714º 0,00056,000

LUCIANA CAVALCANTE DE FREITAS 25/12/19740348220 53,00029224939115º 1,00052,000

ELIANE MARQUES DE LIMA CHIARADIA 23/04/19840348378 52,00040905182216º 0,00052,000

16Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Ensino Fundamental II - Arte

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ROSANGELA PEREIRA BOLANI CARRILHO 05/02/19890348406 73,0004486159521º 1,00072,000

JOÃO VITTOR FINOTO DA SILVA 26/09/19970347743 56,0005219027082º 0,00056,000

APARECIDA ALEXANDRE DO CARMO 15/05/19730347953 52,0002619277353º 0,00052,000

3Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Ensino Fundamental II - Ciências Físicas e Biológicas

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

NATALIA GIBOTTI GANDOLFI 14/07/19880348238 68,0004009220951º 0,00068,000

CAMILA DA SILVA RIBEIRO 19/01/19900348246 61,00016956422º 1,00060,000

2Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Ensino Fundamental II - Educação Física

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

JOÃO VITOR DA SILVA BETONI 13/11/19960348080 52,0004514514051º 0,00052,000

LEONARDO VIEIRA PULETO 16/04/19970348288 52,00046082594X2º 0,00052,000

2Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Ensino Fundamental II - História

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

JAQUELINE VICENTE BERTOLI CARDOSO 28/07/19840348045 60,0003429848101º 0,00060,000

1Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Ensino Fundamental II - Língua Estrangeira Moderna - Inglês

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

EMANUELA HIKARI MILLAN OKAMURA 11/12/19970348363 53,0005089576431º 1,00052,000

1Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Ensino Fundamental II - Língua Portuguesa

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

EMANUELA HIKARI MILLAN OKAMURA 11/12/19970348368 81,0005089576431º 1,00080,000

JULIANA CUSTODIO RIGOLO 01/07/19770348294 72,0002783968722º 0,00072,000

JULIANA DE ALENCAR LIMA PACANARO 22/06/19810347763 56,0003388333163º 0,00056,000

3Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Ensino Fundamental II - Matemática

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

FABRICIO GOMES DA SILVA 22/06/19880347848 77,0004545430501º 1,00076,000

CLAUDIA SANTANA DE MACEDO 21/04/19760348113 60,00066371879X2º 0,00060,000

GEISIANE APARECIDA LIMA TENÓRIO 01/03/19920348036 56,0004920879703º 0,00056,000

3Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor Educador

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

VANESSA ROCHA FERREIRA 24/09/19890347757 85,00045836700X1º 1,00084,000

ERILAINE APARECIDA PEPE 20/03/19840348244 65,0007006674112º 1,00064,000

LAISA THAINA DE ASSIS RIBEIRO 26/12/19970348387 64,0005341687113º 0,00064,000

KELLY CRISTINA MAROLA BATISTA 19/08/19770348010 61,0002650493134º 1,00060,000

ERICA SILVA CARDOSO DE SA 09/01/19830347846 60,000334971555º 0,00060,000

ANA CAROLINA DE SOUZA SILVA 13/10/19920347762 57,0004845091846º 1,00056,000

NOEMI BACH MELLO 04/01/19800348298 52,00000011197737º 0,00052,000

MARCIA SILVA DA COSTA 15/10/19830347983 52,0004515760198º 0,00052,000

MARIA EDUARDA ANTIQUEIRA CHRISTIANO 31/05/20000347780 52,0005457686279º 0,00052,000

9Qtd. Candidatos:

69Total Candidatos:


